не е обжалвано с касационна жалба и е 
влязло в сила на 28.11.2025 г. 
С  Решението  в  полза  на  ЕТ  „Д.  Л.  75“,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на  управление  – 
[населено място],[жк], вх. Е, ет. 6, ап. 108 са присъдени направените по делото разноски в размер 
на 1 650 (хиляда шестстотин и петдесет) лева с равностойност 843,63 (осемстотин четиридесет и 
три евро и шестдесет и три евроцента) евро, платими от Държавен фонд „Земеделие“. 
Съобразявайки изискванията на  чл. 406, ал. 1 от ГПК, съдът счете, че е налице изпълнително 
основание  по  чл.  404,  т.  1  ГПК –  влязло  в  сила  решение,  удостоверяващо  подлежащо  на

[...]

ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление – [населено място],[жк], вх. Е, ет. 6, ап. 108 за 
присъдените,  с  влязлото  в  сила  на  28.11.2025  г.  Решение  №  36234  от  04.11.2025  г.  по 
административно  дело  №  2416/2023  г.  по  описа  на  Административен  съд  –  София  –  град, 
разноски в размер на 843,63 (осемстотин четиридесет и три евро и шестдесет и три евроцента) 
евро с левова равностойност - 1 650 (хиляда шестстотин и петдесет) лева, платими от Държавен 
фонд „Земеделие.
РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд 
в двуседмичен срок, който за молителя тече от връчването му, а за ответника – от връчване на 
Поканата за доброволно изпълнение.